
HIPPODROME DE CLAIREFONTAINE (R1) 

JEUDI 27 JUILLET 2023

COURSE 3
Départ prévu à 

15H 18PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                      JOCKEYS                     ENTRAINEURS                       PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

JEUNE MARIEE 
TONERRE DU TEMPS 
JEANNE DE GUYE 
LUCIFERE DETEILLEE 
UMFOLOZI 
DUCHESSE ATHENIA 
EOLE MELODY 
ECLIPSE BLEUE 
JUFULL DU SEUIL 
PEDRA 
IRISH MELODY 
NOOR DE L'ORME 

SUISSE Léa 
CHESNEAU A. 
MEUNIER Gab. 
COUPU A. 
DE GILES F. 
MORIN V. 
VANDAMME Luc. 
LEMAGNEN T. 
BOULET S. 
LESTRADE B. 
LEFRANC T. 
LAW-EADIE Rob. 

LAGENESTE & MACAIRE  
WINDRIF D. 
PITART M. 
NEY M. 
LEENDERS GAB. 
D' ANDIGNE E. 
ADDA & RENAUT  P&F. 
NICOLLE F. 
SEROR  M. 
DE MONTZEY  B. 
FOURCY T. 
JEDDARI S. 

1s 1h (22) 1h 2h 2h 
3h 2h 6h (22) 6h 1h 
4s Ah (22) 4h 1h 
2h 3h (22) 5h 4h 4h  
(22) 1h 
2h 2h (22) 3h 
3h (22) 2h 
Ts 4s 6s (22) 2s 2h Ah  
Ah (22) 2h 4h 11p 6p 
Th 6h 4h (22) 1p 2p  
8p 
6h Rp (22) 9h 7h 

40 360 € 
24 640 € 
21 580 € 
12 290 € 

9 200 € 
11 200 € 
8 420 € 

20 970 € 
5 835 € 
3 390 € 

 
780 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

75 
74 
72 
70 
69 
69 
68 
68 
67 
67 
66 
66 

FAVORIS :  5 – 8 – 7 – 10                   CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 10 – 9 – 8

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX PMU LE GRAND CAFE LISIEUX - PRIX DES ORCHIDEES    
12 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 37 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

14H 08PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                      JOCKEYS                     ENTRAINEURS                       PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

ROMARIUS 
GERARDUS 
THREECASTLES 
PRIDEMANN 
FASTWAVE 
LADYBOROUGH 
MORNI 
CONFINED QUEEN 
VERY NICE DREAM 
LADY OF VERONA 

HOWIE N. 
BRETON J. B. 
VANDAMME Luc. 
REVELEY J. 
MOREL Ben. 
RE G. 
GILLET Tho. 
SMEULDERS C. 
ANDRIEUX T. 
PRICHARD C. 

SEROR  M. 
BRETON JR. 
BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 
MERIENNE  H. 
FOUIN Y. 
RE-SCANDELLA B. 
PITART M. 
BELLEMERE F. 
FOUIN Y. 
ROLLAND  M. 

4s 7s 7s 3s 2s (22) 5s  
Ah (22) 9p 12p 4p  
 
6h (22) 6s 6h 3h 
Ah 6h 
4h 1h 3s Ds 7s Ah 
4h 2h 9p 4p 7p 8p  
8h 6h 5h Th 13p 14p  
2h (22) 3h Ah 4h 4h  
8h 

26 940 € 
6 900 € 

 
6 270 € 
1 020 € 

15 000 € 
5 940 € 
1 230 € 

19 050 € 
 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

71 
71 
71 
71 
67 
67 
67 
65 
65 
65 

FAVORIS :  1 – 4 – 5 – 6                        CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 6 – 1 – 9 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX PMU LE BAR NORMAND - PRIX DES CAPUCINES    
10 Concurrents - HAIES - 3 600 M -  20 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

14H 43PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS               JOCKEYS                            ENTRAINEURS                       PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

PORTO FLIP 
DREAM RIQUE 
LUCKY IN LOVE 
NOIX BLEUE 
SERAPHIC 
BLACK TEEN 
LENEL 
GATSBY POWER 
PORT SAID 

NUGENT H. 
LEFRANC T. 
DUCHENE Med. 
FIGUEIRA T. 
SAMARIA Q. 
CHESNEAU A. 
VANDAMME Luc. 
SUISSE Léa 
SMEULDERS C. 

MACELI L. 
BELLEMERE F. 
DELAUNAY J. 
NICOLLE F. 
MERIENNE  H. 
WINDRIF D. 
BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 
DEHEZ S. 
BELLEMERE F. 

Ah 
Ah 5h 7h 9p 
10h 7p (22) 10p 
6h 5h 4h 
3h 3h 6h 4p 6p 4p 4p  
Th 8h 2h 2h 
 
6h 4h Th 3h 11h 9p (22)  
6p 

     
1 350 € 

 
9 120 € 
6 760 € 

10 540 € 
 

5 540 € 
 

H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 

3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400

70 
70 
69 
69 
69 
68 
68 
67 
67 

FAVORIS :  3 – 6 – 4 – 5                        CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 3 – 5 – 4 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX PMU AU VIEUX PUITS VILLERS BOCAGE - PRIX DES HELIOTROPES    
9 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 20 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

16H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                     JOCKEYS                         ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

EXIMIA 
MOUJIK 
ANOUMA FREEDOM 
FILUP 
ZAKY 
DENTOR DES OBEAUX 
ROCK AND ROLL 
SHENKO MAGIC 
SIX ONE 
INTELLO COUNTY 
GALI LOVE 
DEXTER 
MCGROARTY 
LA REMONTADA 
GOLDEN PARK 
RIM FIRE 

CHARRON J. 
PRICHARD C. 
ANDRIEUX T. 
RE G. 
BEAURAIN T. 
JOUIN O. 
PLANQUE S. 
LESTRADE B. 
ZULIANI A. 
REVELEY J. 
DE GILES F. 
MASURE G. 
MEUNIER Gab. 
ZULIANI L. 
BOULET S. 
CHEVILLARD T. 

SEROR M. 
NICOLLE F. 
FOUIN Y. 
DEHEZ  S. 
RULEC  M. 
QUINTON  P. 
SEROR  M. 
HUE & TAUPIN  C&G. 
NICOLLE F. 
BELLEMERE F. 
FOUIN Y. 
LEECH S. 
LEECH S. 
FOURCY  T. 
SEROR  M. 
DEHEZ  S. 

1s 6s 1s 1s (22) 6h  
1h 3h Ah 5h 3h (22)  
6h Ah Ah 8h (22) 2h  
3h 1s 1s 7h 2h (22) Ah  
2h 13h (22) Ah 4h  
2h 1h 7h (22) 3h 5s  
Ah 4h 2h 1h (22) 2h  
4h (22) 8h 5p 1h 8h  
5h 9h 3h 3h 4h (22) 2h  
3h 1h Ah Ds 1s 3s  
10h (22) 10h 6h 3h  
11h 3h 2s As (22) 9h  
1h (22) 11h Ts 12h Ah  
1h 2h 4s 4h (22) 6h  
3h 4s 5s (22) 5s 7h  
7h Ah (22) Ts As 11h  

225 120 € 
119 320 € 
482 828 € 
345 280 € 
110 240 € 
223 226 € 
166 490 € 
162 395 € 
188 435 € 

48 750 € 
71 770 € 

104 644 € 
182 559 € 

37 505 € 
250 834 € 

85 456 € 

F6 
H6 

H12 
H8 
H5 
H7 
H5 
H11 
H6 
H5 
H5 
M6 
H12 
F5 
F7 
H6 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

72 
72 

71.5 
71 

69.5 
69 

68.5 
68 

67.5 
67 

66.5 
66.5 
66 
66 
64 
64 

FAVORIS :  7 – 6 – 8 – 4 – 9              CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 5 – 9 – 7 – 13 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX PMU LE MEETING DE DEAUVILLE - GDE COURSE DE HAIES - PX G. D’ORNANO 
16 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 110 000 Euros



COURSE 6
Départ prévu à 

17H 10PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

KA FEE INN 
VOYAGE PRIVE 
KALY DU MESTIVEL 
KATELL DES BLINS 
FLYING CHASER 
RABELLOISE 
NICARYA 
KADENCE DE MEE 

VANDAMME Luc. 
FAIVRE-PICON G. 
CARRE Dor. 
VABOIS T. 
HOWIE N. 
REVELEY J. 
JOUIN O. 
MEUNIER Gab. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 
SATALIA D. 
QUINTON  P. 
FERTILLET P.J.D. 
SEROR  M. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 
CADOT L. 
WINDRIF D. 

2h 6h 1h Ah 1h Ah 
5h 1h 6h 
 
 
 
Ah 
Ah 
5h 9h Ah 3h 3h 4h  

42 680 € 
15 050 € 

 
 
 
 
 

13 760 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400

72 
71 
70 
69 
69 
69 
68 
67 

FAVORIS :  1 – 2 – 6 – 8                  CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 1 – 8 – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX PMU LA GITANE CAEN - PRIX DES GLYCINES   
8 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 20 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

17H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                              ENTRAINEURS                     PERFORMANCE         GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

VINHO VERDE 
JAFAR D'AIRY 
MISS VARAVILLE 
JURACIQUE 
AELLE 
FALKO DES FLOS 
JAVA DU LARGE 

MEUNIER Gab. 
DE GILES F. 
BESSON F. 
MASURE G. 
GAUFFENIC N. 
REVELEY J. 
RE G. 

BRESSOU D. 
LEENDERS GAB. 
LEENDERS GAB. 
PACAULT I. 
PACAULT AS. 
MELE D. 
MESCAM  M. 

1s 2s Dc 6s 1s 3s 6s (22)  
1s 1s 3s 5s 9h Ah (22) 3p 
1s 6s Ts 4s 7h 
4s 5h 1h (22) 6p 8p 
2s 6s 7s Ts 6s 2s 3s Ts  
11s 6s 9h 2h (22) Th 
4h 4h 5h 10h 4h (22) 8h  

40 110 € 
21 975 € 
15 255 € 
21 715 € 
25 615 € 

9 200 € 
19 475 € 

H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
H4 
F4 

3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700

72.5 
71 
69 
68 

67.5 
67.5 
66 

FAVORIS :  2 – 3 – 5                         CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 2 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX PMU LE STOP BAR SANNERVILLE - PRIX DES ERABLES   
7 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 700 M - 40 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

16H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                      JOCKEYS                     ENTRAINEURS                       PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

SUPER FLAM 
AIGLE TEEN 
HADDEXA DES OBEAUX 
KARL EDOUARD 
FORZA 
GALANT DES BOULATS 
BOOGIE 
HAMANDIO 
FAN OF SEA 
NORMANDE 
SOLDIER'S QUEEN 
ASSAD LAWAL 

DE CHITRAY A. 
RE G. 
JOUIN O. 
CHESNEAU A. 
CHARRON J. 
HOWIE N. 
ANDRIEUX T. 
PHILIPPERON L. 
REVELEY J. 
EDGE Edd. 
SEIGNEUL A. 
LAW-EADIE Rob. 

CADOT L. 
DEHEZ S. 
DEVILDER N. 
WINDRIF D. 
SEROR M. 
SEROR  M. 
FOUIN Y. 
LENOGUE P. 
LEENDERS  E&G. 
MENATO G. 
GRANDIN D. 
JEDDARI S. 

6h 3h (22) 2h 4h 5h  
6h Ah 2h 10p 9p 6p  
4s 4h (22) 5s 4h 4h 3s  
4h 2h 5h Ts 5s 7h 8h  
3h 5h 1h 6h 6h 2h 2h  
6h 4h (22) As Ts (20)  
1p 12p 9p 4p 7p 11h  
5h 7h 7h 4h 2h 7h 9h  
1s 3s 4h Ts 3s Th As  
3h Th 2h 4h (22) 5h  
2s 3s 6s 3s Ts 8s (22)  
4h 4h 4h Ah 1h 8s 6s  

85 734 € 
49 761 € 
78 548 € 
39 690 € 

139 344 € 
45 979 € 
25 245 € 
63 172 € 
62 405 € 
51 355 € 

230 070 € 
102 200 € 

H7 
H8 
F6 
H6 
H8 
H7 
H5 
H6 
H8 
F6 

H10 
H8 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

72 
71.5 
71 
71 

70.5 
70.5 
70.5 
68.5 
68 
66 
66 

65.5 

FAVORIS :  3 – 7 – 9 – 12                 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 3 – 1 – 4 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX LE MODERNE HONFLEUR - PRIX DE RANVILLE    
12 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 62 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

18H 10PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                            ENTRAINEURS                     PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5

HERMITAGE 
LINK AND BALL 
IDEAL D'ALLIER 
FOLLY FOOT 
ROSA KLEB 

DE GILES F. 
HOWIE N. 
ZULIANI A. 
RE G. 
MEUNIER Gab. 

LEENDERS GAB. 
GILET M. 
NICOLLE F. 
ADDA & RENAUT P&F. 
WINDRIF D. 

1h 2h 4s 1s 1s 2s Ah (22)  
4s 7h 4s (22) 1s 4h 7h  
Ah 5s 2s 1h (22) 1h As  
2h 5h 3s Ah 10h 4h (22)  
3h 7s 5h (22) Ts 1s 3s   

96 805 € 
26 140 € 
77 965 € 

200 974 € 
89 835 € 

H6 
H7 
H5 
H8 
F5 

3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900

69 
68 
68 
67 
66 

FAVORIS :  1 – 3                               CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 4 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX LE CHAMPION DEAUVILLE - PRIX DES TILLEULS   
5 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 42 000 Euros


